
Uchwała nr XXXIX/799/09  
Rady Miasta Katowice 

 
 z dnia 23 marca 2009r. 

 
 

 
w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji w 2008 r. „Miejskiego 
programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych na lata 2007-2011 – 
Katowice bez barier” 
 
 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i uchwały nr 
XXXIII/710/08 Rady Miasta Katowice z dnia 27 listopada 2008 w sprawie 
zatwierdzenia planu pracy Rady Miasta Katowice na rok 2009 
 
 

Rada Miasta Katowice 
uchwala: 

 

 

§ 1. Przyjąć sprawozdanie z realizacji w 2008 r. „Miejskiego programu działań 
na rzecz osób niepełnosprawnych na lata 2007-2011 – Katowice bez 
barier”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Katowice 
 

Jerzy Forajter 
 
 
 
 


